
     
PÄRNUMAA   HEITJATE   SEERIAVÕISTLUSE   1. ETAPP 

 
7. mai 2008                                                                                                  Niidupargi  staadion 
 

KUULITÕUGE 
Naised (4 kg) 
 1 10.45 Janne  OJALA 18.01.81  SK  Altius 
 2   9.56 Liisu  AULIK 24.06.91  SK  Altius 
 3   9.50 Imbi  ALPIUS 25.02.87 Tõstamaa  KK P S L 
 4   7.88 Hanna  JERET 26.10.88 P K H K 
 5   7.45 Merilin  MITT 21.11,88 Tõstamaa  KK P S L 
 
Naisjuuniorid (4 kg) 
 1      10.16 Johanna  LEPP 12.05.89  Kjk  Kalev 
 
A-klassi neiud (3 kg) 
 1 11.48 Liina  LAASMA 13.01.92 Tõstamaa  KK P S L 
 2 11.47 Liisu  AULIK 24.06.91  SK  Altius 
 3   9.93 Kadi  RUUMET 16.06.92  SK  Altius 
 4   9.01 Kertu  HUNT 21.03.92  SK  Altius 
 
B-klassi tüdrukud (3 kg) 
 1   9.95 Grete  OJALA 01.10.94 Vändra Gümn P S L 
 2   9.66 Merilin  AASA 10.11.94  Kjk  Kalev 
 
Mehed (7 kg) 
 1 13.00 Tõnis  LAKS 22.03.88  SK  Altius 
 2 12.74 Ain  LAAGUS 02.02.72 KJK  Kajak P S L 
 3   9.95 Lauri  KUNTO 30.09.86 SK  Audru P S L 
 4   9.82 Raul  TAMM 24.02.86 SK  Audru P S L 
 5   9.19 Madis  VIIR 15.07.88 SK  Audru P S L 
 
Meesjuuniorid (6 kg) 
 1 13.46 Sander  RITS 24.12.90  SK  Altius 
 2 11.23 Kevin  PETERMANN 06.03.89 P K H K 
 3 11.03 Kaijo  KILLING 09.04.90  SK  Altius 
 4 10.39 Tauri  HUNT 09.03.90 SK  Audru P S L 
 
A-klassi noormehed (5 kg) 
 1 13.74 Taavi  SAAR 16.05.92 Vändra Gümn P S L 
 2 11.95 Ramon  RAND 21.01.92 Audru  KK P S L 
 3  9.46 Sten-Ander  OJAKALLAS 27.05.92 Tõstamaa  KK P S L 
 4  7.71 Madis  OIDEMA 24.02.92 Sauga  PK P S L 
 
B-klassi poisid (4 kg) 
 1 11.42 Andreas  LEERIMA 07.01.93 Tõstamaa  KK P S L 
 2 11.02 Siim  KASELA 17.05.93  SK  Altius 
 3 10.58 Paul  TILK 27.05.93 Tõstamaa  KK P S L 
 4  9.67 Janek  ÕIGLANE 25.04.94 Vändra  Gümn P S L 
 5  8.94 Martin  AASA 10.11.94  Kjk  Kalev 
 

KETTAHEIDE 
 
Naised (1 kg) 
 1 34.40 Janne  OJALA 18.01.81  SK  Altius 
 2 28.68 Katri  SUTT 14.02.85 SK  Audru P S L 
 3 23.90 Hanna  JERET 26.10.88 P K H K 
 4 21.45 Imbi  ALPIUS 25.02.87 Tõstamaa P S L 
 
Naisjuuniorid (1 kg) 
 1 32.03 Johanna  LEPP 12.05.89  Kjk  Kalev 
 2 21.60 Reelika  VAINOLA 01.01.89  Kjk  Kalev 
 



A-klassi neiud (1 kg) 
 1 32.03 Kadi  RUUMET 16.06.92  SK  Altius 
 2 29.30 Liina  LAASMA 13.01.92 Tõstamaa  KK P S L 
 3 29.00 Liisu  AULIK 24.06.91  SK  Altius 
 4 23.32 Kertu  HUNT   SK  Altius 
 
B-klassi tüdrukud (0,75 kg) 
 1 30.70 Kaisa  RUUMET 05.09.93  SK  Altius 
 2 28.58 Grete  OJALA 01.10.94 Vändra  Gümn P S L 
 3 21.38 Merilin  AASA 10.11.94  Kjk  Kalev 
 
Mehed (2 kg) 
 1 36.09 Rain  KODASMA            86  SK  Altius 
 2 36.02 Ain  LAAGUS 02.02.72 SK  Kajak P S L 
 3 34.67 Lauri  KUNTO 30.09.86 SK  Audru P S L 
 4 33.04 Indrek  JÜRGENSTEIN 25.06.67 SK  Audru  P S L 
 5 31.62 Madis  VIIR 15.07.88 SK  Audru  P S L 
 6 29.90 Kaido  PLASTUNOV 19.10.87 P K H K 
 7 29.10 Raul  TAMM 24.02.86 SK  Audru P S L 
 
Meesjuuniorid (1,75 kg) 
 1 41.84 Martin  HOLLAS 17.09.90  SK  Altius 
 2 36.84 Sander  RITS 24.12.90  SK  Altius 
 3 34.39 Tauri  HUNT 09.03.90 SK  Audru P S  L 
 
A-klassi noormehed (1,5 kg) 
 1 38.46 Ramon  RAND 28.01.92 SK  Audru P S L 
 2 38.02 Taavi  SAAR 16.05.92 Vändra  Gümn P S L 
 3 29.04 Artur  KLEIN 04.07.91 P K H K 
 4 26.65 Sten-Ander  OJAKALLAS 27.05.92 Tõstamaa  KK P S L 
 5 26.00 Kaur  KUURA 23.04.91 SK  Audru P S L 
 6 25.88 Sander  KOBOLT 15.03.92 SK  Audru P S L 
 7 23.13 Mihkel  JÕE 09.09.92 Tõstamaa  KK P S L 
 
B-klassi poisid (1 kg) 
 1 35.18 Andreas  LEERIMA 07.01.93 Tõstamaa  KK P S L 
 2 34.80 Paul  TILK 27.05.93 Tõstamaa  KK P S L 
 3 30.60 Siim  KASELA 17.05.93  SK  Altius 
 4 28.12 Janek  ÕIGLANE 25.04.94 Vändra  Gümn P S L 
 5 27.10 Martin  AASA 10.11.94  Kjk  Kalev 
 

ODAVISE 
 
Naised (600 g) 
 1 33.08 Janne  OJALA 18.01.81  SK  Altius 
 2 32.20 Hanna  JERET 26.10.88 P K H K 
 3 31.26 Imbi  ALPIUS 25.02.87 Tõstamaa  KK P S L 
 4 30.68 Katri  SUTT 14.02.85 SK  Audru P S L 
 5 21.34 Merilin  MITT 21.11.88 Tõstamaa  KK P S L 
 
Naisjuuniorid (600 g) 
 1 31.60 Johanna  LEPP 12.05.89  KJK  Kalev 
 
A-klassi neiud (500 g) 
 1 48.02 Liina  LAASMA 13.01.92 Tõstamaa  KK P S L 
 
B-klassi tüdrukud (400 g) 
 1 34.61 Grete  OJALA 01.10.94 Vändra  Gümn P S L  
 
Mehed (800 g) 
 1 49.54 Raul  TAMM 24.02.86 SK  Audru P S L 
 2 45.19 Kaido  PLASTUNOV 19.10.87 P K H K 
 3 37.37 Lauri  KUNTO 3o.09.86 SK  Audru P S L 
 



Meesjuuniorid (700 g) 
 1 51.56 Sander  RITS 24.12.90  SK  Altius 
 2 49.91 Keijo  KILLING 09.04.90  SK  Altius 
 3 48.34 Ranno  EISENSCHMIDT 20.10.91  SK  Altius 
 4 45.57 Artur  KLEIN 04.07.91 P K H K 
 5 44.27 Martin  HOLLAS 17.09.90  SK  Altius 
 
A-klassi noormehed (600 g) 
 1 49.20 Artur  KLEIN 04.07.91 P K H K 
 2 48.40 Ranno  EISENSCHMIDT 20.10.91  SK  Altius 
 3 48.36 Taavi  SAAR 16.05.92 Vändra  Gümn P S L 
 4 44.32 Ramon  RAND 28.01.92 SK  Audru P S L 
 5 38.85 Sander  KOBOLT 15.03.92 SK  Audru P S L 
 6 38.28 Mihkel  JÕE 09.09.92 Tõstamaa  KK P S L 
 7 38.04 Kaur  KUURA 23.04.91 SK  Audru P S L 
 
B-klassi poisid (500 g) 
 1 40.66 Janek  ÕIGLANE 25.04.94 Vändra  Gümn P S L 
 2 35.00 Paul  TILK 27.05.93 Tõstamaa  KK P S L 
 

VASARAHEIDE 
 
Naised (4 kg) 
 1 39.52 Janne  OJALA 18.01.81  SK  Altius 
 2 32.74 Hanna  JERET 26.10.88 P K H K 
 3 29.40 Katri  SUTT 14.02.85 SK  Audru P S L 
 
A-klassi neiud (4 kg) 
 1 36.72 Kadi  RUUMET 16.06.92  SK  Altius 
 2 30.77 Kertu  HUNT 21.03.92  SK  Altius 
 3 30.38 Kaisa  RUUMET 05.09.93  SK  Altius 
 4 29.60 Liisu  AULIK 24.06.91  SK  Altius 
 
A-klassi neiud (3 kg) 
 1 39.90 Liisu  AULIK 24.06.91  SK  Altius 
 2 39.00 Kadi  RUUMET 16.06.92  SK  Altius 
 3 35.52 Kertu  HUNT 21.03.92  SK  Altius 
 
B-klassi tüdrukud (3 kg) 
 1 37.23 Kaisa  RUUMET 05.09.93  SK Altius 
 
Meesjuuniorid (6 kg) 
 1 32.73 Kevin  PETERMANN 06.03.89 P K H K 
 
A-klassi noormehed (5 kg) 
 1 31.04 Taavi  LILLE 05.03.91  SK  Altius 
 
 
***  Ilm  võistluspäeval  jahe,  tuuline 
 
 
 
                                            Peakohtunik:                                P. NEEME    Rahv.kat  A – litsents 
 
                                            Peasekretär:                                 L. RANNAP   Rahv.kat 
 


